

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 02-087/2022-СО 12.08.2022
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 13/07-22/1 от 13.07.2022 проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Общество с ограниченной ответственностью «АЛЪЯНС»;; Адрес: 346400, Ростовская обл., г. Новочеркасск, ул. Атаманская, 44в.

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 01/135-СО от 08.07.2022 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза труда"; 344029, РО, г. Ростов-на-Дону, ул. Металлургическая, д.102/2, офис 614; Регистрационный номер - 151 от 16.11.2015

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Чуприс Т.В. (№ в реестре: 2382)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 7

3.2. Количество рабочих, на которых проведена идентификация: 7

3.3. Количество рабочих, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась: 0

Рабочие места, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась:

Отсутствуют

3.4. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 7

3.5. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.6. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

3.7. Количество рабочих мест, подлежащих декларированию: 7

3.7.1. Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

3.7.2. Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

1. Главный бухгалтер (1 чел.);
2. Старший администратор (1 чел.);
3. Администратор (4 чел.);
4. Горничная (3 чел.);
5. Контролер (2 чел.);
6. Кладовщик (2 чел.);
7. Уборщик производственных и служебных помещений (Мастер чистоты) (1 чел.).

3.8. Рабочие места, не подлежащие декларированию (требуется оценка в следующий цикл проведения СОУТ):

Отсутствуют

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. Вредные условия труда, характеризующиеся наличием вредных факторов, уровни которых превышают гигиенические нормативы и оказывают неблагоприятное действие на организм работника не выявлены. Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.

По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершённой;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2382
(№ в реестре
экспертов)

эксперт по СОУТ
(должность)


(подпись)

Чуприс Т.В.
(Ф.И.О.)

Общество с ограниченной ответственностью «АЛЪЯНС»,
(полное наименование работодателя)

346400, Ростовская обл., г. Новочеркасск, ул. Атаманская, 44в.; Ситникова Марина Александровна; booking@hotel-platov.ru
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя 6150077821	Код работодателя по ОКПО 24245054	Код органа государственной власти по ОКОГУ 4210014	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 55.10	Код территории по ОКАТО 60727000001
--------------------------------	--------------------------------------	---	---	--

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда



29 июля 2022 г.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<i>структурное</i>						
1	1	Главный бухгалтер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	2	Старший администратор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	3	Администратор	4	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	4	Горничная	3	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	5	Контролер	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	6	Кладовщик	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	7	Уборщик производственных и служебных помещений (Мастер чистоты)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Ситникова Марина Александровна
(Ф.И.О.)

29.07.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Кривошева Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

29.07.2022

(дата)

Старший администратор

(должность)



(подпись)

Берус Елена Константиновна

(Ф.И.О.)

29.07.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

2382



(подпись)

Чуприс Т.В.

(Ф.И.О.)

29.07.2022

(дата)

(№ в реестре)